БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 24 » июнь .20 23й. № 390

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » июня 2023

О внесении изменений в Порядок внесения изменений
в республиканскую программу капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, утверждения краткосрочных
планов реализации республиканской программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах
и установления необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок внесения

изменений в республиканскую программу капитального ремонта обш;его
имущества в многоквартирных домах, утверждения краткосрочных планов
реализации республиканской программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах и установления необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 31 октября 2016 года № 459 (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров